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ORDINE
CONTRIBUT |  CONTRIBUTO CONTRIBUTO CONTRIBUTO
CRONOLOGICO SPESE SPESE contriButo | CONTRIBUTO 5 oNcesso| concesso bp CONTRIBUTO CONCESSO DD CONTRIBUTO CONCESSO DD
PROG (DI RICHIEDENTE CF. P.IVA REA AMMISSIBILE CONCESSO CONCESSO COR
COMPLETAME PREVENTIVATE [ AMMISSIBILI | AMMISSIBILE CUMULATO DD 196/2019 DD 297/2019 297/2019 DD 354/2019 354/2019
NTO 196/2019 CUMULATO CUMULATO CUMULATO
1{10/04/2019|PUBBLIDEA - S.R.L. 01092180502 01092180502 [PI-99561 10.000,00| 10.000,00 6.600,00 6.600,00| 6.600,00 6.600,00 1016189
2|10/04/2019 EQLII:ENO IMMOBILIARE 00496990508 00496990508 [P1-80303 9.750,00 9.750,00 6.825,00 13.425,00| 6.825,00 13.425,00 1016190
3|10/04/2019|GALLENO PLASTICA S.R.L. 01463060507 01463060507 ZI2_9671 10.010,00| 10.010,00 7.250,00 20.675,00{ 7.250,00 20.675,00 1016191
4|10/04/2019(HTS S.R.L. 02151300502 [02151300502 5;5131 12.500,00| 12.500,00 7.000,00 27.675,00{ 7.000,00 27.675,00 1016192
5|10/04/2019|IMPEC CHIMICI S.R.L. 01067200509 01067200509 (PI1-98479 10.000,00| 10.000,00 7.000,00 34.675,00{ 7.000,00 34.675,00 1016193
6|10/04/2019|CASTELLANLIT S.R.L. 00140540501 00140540501 [PI-31008 11.000,00{ 11.000,00 7.250,00 41.925,00| 7.250,00 41.925,00 1016194
7|10/04/2019|LA PATRIE S.R.L. 02158950507 02158950507 ;’I8_5780 10.000,00| 10.000,00 7.000,00 48.925,00| 7.000,00 48.925,00 1016197
8|10/04/2019 ggg‘,&ggﬁ’t‘gi\f 01038650501 |01038650501  [PI-95848 10.000,00| 10.000,00 7.000,00 55.925,00{ 7.000,00 55.925,00 1016195
9/10/04/2019|G K C CHEMICALS S.R.L. 01559180508 01559180508 :;6703 15.400,00| 15.400,00 7.000,00 62.925,00{ 7.000,00 62.925,00 1016196
POLARIS SOCIETA' PI-
10(10/04/2019|COOPERATIVA SOCIALE 02314650504 02314650504 197889 13.400,00| 13.400,00 7.000,00 69.925,00( 7.000,00 69.925,00 1016198
ONLUS
11|10/04/2019|TUSCAN'S CREATIONS S.R.L. |00880520515 |00680410503  [PI-78191 5.200,00 5.200,00 3.640,00 73.565,00| 3.640,00 73.565,00 1016200
12|10/04/2019|TECNECO S.R.L. 01571410503 01571410503 527514 8.375,80 8.375,80 5.863,06 79.428,06| 5.863,06 79.428,06 1016201
13/10/04/2019|ALPHA DATI S.R.L. 00981620503 |00981620503 [PI-91951 12.000,00| 12.000,00 7.000,00 86.428,06| 7.000,00 86.428,06 1016202
14|10/04/2019|CONCERIA SIRTE S.P.A. 01402720500 01402720500 PI- 10.000,00{ 10.000,00 7.000,00 93.428,06| 7.000,00 93.428,06 1016204
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CIAPONI DISTR. PI-
15/10/04/2019 AUTOMATICA SRL 03039250489 01202780506 106907 10.000,00| 10.000,00 7.000,00) 100.428,06 7.000,00| 100.428,06 1016205
16(10/04/2019|DERMACOLOR S.R.L. 00697230506 |00697230506  |PI-79687 10.000,00{ 10.000,00 7.000,00) 107.428,06| 7.000,00| 107.428,06 1016206
17{10/04/2019|B.C.N. CONCERIE S.P.A. 00294820501 |00294820501 |PI-65049 10.000,00| 10.000,00 7.000,00) 114.428,06 7.000,00| 114.428,06 1016207
18(10/04/2019|PANINI SERVIZI S.R.L. 01344080500 01344080500 ;’|1-6668 10.000,00| 10.000,00 7.000,00f 121.428,06 7.000,00| 121.428,06 1016208
PEGASO MULTISERVIZI PI-
19|10/04/2019|SOCIETA' COOPERATIVA A 02186570509 02186570509 187862 10.000,00| 10.000,00 7.000,00) 128.428,06 7.000,00| 128.428,06 1016241
RESPONSABILITA' LIMITA TA
20{10/04/2019|HERMES S.R.L. 00948880505 |00948880505 (PI-90650 8.000,00 8.000,00 5.600,00| 134.028,06| 5.600,00| 134.028,06 1016209
21|10/04/2019 (S:?:\:_CERIA LA FORTEZZA 01775620501 [01775620501 z|8-3986 7.314,00 7.314,00 5.119,80| 139.147,86| 5.119,80| 139.147,86 1016210
22110/04/2019 (S:EPN;RO STUDIENTILOCALI 02998820233  |02998820233 227677 8.629,00 8.629,00 6.040,00f 145.187,86| 6.040,00| 145.187,86 1016211
23[11/04/2019|ROSI S.R.L. 01170560500 [01170560500 TO-5135 9.800,00 9.800,00 6.860,00f 152.047,86| 6.860,00| 152.047,86 1016212
24|11/04/2019|QUADRIFOGLIO S.R.L. 02185010507 02185010507 2;7774 10.000,00| 10.000,00 7.000,00f 159.047,86| 7.000,00| 159.047,86 1016213
25|11/04/2019|PRATELLI LASER S.R.L. 01830310502 |01830310502 EI5_8540 7.800,00 7.800,00 5.460,00) 164.507,86| 5.460,00| 164.507,86 1016214
26(11/04/2019|FRANCESCO MASINI zgszl‘\lchll\IC73T27 02085140503 T7_9614 7.000,00 7.000,00 4.900,00) 169.407,86| 4.900,00| 169.407,86 1016215
27|11/04/2019 EﬁiMACIE COMUNALI PISA 01659730509 01659730509 511_4560 22.000,00 22.000,00 7.000,00| 176.407,86| 7.000,00| 176.407,86 1016216
28|11/04/2019|A & G S.R.L. 02061830507 02061830507 5;7725 10.000,00{ 10.000,00 7.000,00| 183.407,86| 7.000,00| 183.407,86 1016217
PODERE SAN BARTOLOMEO PI-
29|12/04/2019|SOCIETA' AGRICOLA 01965360504 |01965360504 169467 10.000,00{ 10.000,00 7.000,00| 190.407,86| 7.000,00| 190.407,86 NON RNA
SEMPLICE
30(14/04/2019|SHARE-K S.R.L. 02252730508 02252730508 5;3016 10.000,00| 10.000,00 7.000,00| 197.407,86| 7.000,00| 197.407,86 1016218
31{15/04/2019|SOLUXIONI S.R.L. 01710740505 01710740505 PI- 5.940,00 5.940,00 4.158,00) 201.565,86| 4.158,00| 201.565,86 1016219
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32(15/04/2019|ARTIGIANO LIQUORI - DI 7028 01235350509 109364 5.080,00 5.080,00 3.556,00f 205.121,86| 3.556,00| 205.121,86 1016220
BARSANTI MARIALUISA

33|15/04/2019|STARGATE CONSULTING SRL (01928770500 (01928770500 526402 1.000,00{ 10.000,00 7.000,00f 212.121,86| 7.000,00| 212.121,86 1016221

34|16/04/2019 ISTQTAN LUXURY FITTINGS 02194350506 02194350506 ;’|8-8471 10.500,00| 10.500,00 7.000,00f 219.121,86| 7.000,00| 219.121,86 1016199

35|16/04/2019|4TOURISM - S.R.L. 01618980500 01618980500 ;’:1307 9.900,00 9.900,00 6.930,00| 226.051,86| 6.930,00| 226.051,86 1016222

36(16/04/2019|SOFTSYSTEM S.R.L. 01522260502 01522260502 ;’;4259 9.922,78 9.922,78 6.700,00f 232.751,86| 6.700,00| 232.751,86 1016223
L'ORTOFRUTTIFERO SOCIETA' PI-

37(16/04/2019|AGRICOLA A 02279570507 |02279570507 195184 9.500,00 9.500,00 6.650,00) 239.401,86| 6.650,00| 239.401,86 NON RNA
RESPONSABILITA' LIMITATA

38|16/04/2019|OPERA S.R.L. 01970310502 |01970310502 529904 10.000,00| 10.000,00 7.000,00| 246.401,86| 7.000,00| 246.401,86 1016224
ALIOTH SOCIETA' PI-

39|17/04/2019|COOPERATIVA SOCIALE - 02197770502  [02197770502 188845 8.133,20 8.133,20 5.693,24| 252.095,10{ 5.693,24| 252.095,10 1016203
ONLUS

40|17/04/2019|NUOVA MECCANICA - S.R.L. {00492580501 (00492580501 |PI-79402 9.900,00 9.900,00 6.900,00f 258.995,10{ 6.900,00| 258.995,10 1016225

41|17/04/2019|NKEY S.R.L. 01992420503 |01992420503 EI7_1840 9.907,43 9.907,43 6.935,20| 265.930,30{ 6.935,20| 265.930,30 1016226

42|17/04/2019(SGS ING S.R.L. 02007110501 |02007110501 5;3059 10.000,00| 10.000,00 7.000,00f 272.930,30{ 7.000,00| 272.930,30 1016227

43|17/04/2019 KINISI S.R.L. IMPRESA 02277560500 02277560500 PI- 10.000,00{ 10.000,00 7.000,00f 279.930,30{ 7.000,00| 279.930,30 1016228
SOCIALE 195022

44117/04/2019 ISN;iRNATIONAL WooD 01866860479 01866860479 :;1834 10.000,00{ 10.000,00 7.000,00| 286.930,30{ 7.000,00| 286.930,30 1016229

45|18/04/2019|TURF EUROPE S.R.L. 01908310509 01908310509 :|6-4798 10.058,84| 10.058,84 7.000,00f 293.930,30{ 7.000,00| 293.930,30 1016230

46|18/04/2019|LMF BIOKIMICA S.P.A. 00292990504 00292990504 |PI1-64862 10.000,00| 10.000,00 7.000,00f 300.930,30{ 7.000,00| 300.930,30 1016231
COMPASS 360 SERVIZI PI-

47|18/04/2019 GLOBALIS.R.L. 02162260505 02162260505 185927 10.000,00| 10.000,00 7.000,00f 307.930,30{ 7.000,00| 307.930,30 1016232
COPERNICO - SOCIETA' PI-

48|18/04/2019|CONSORTILE A 01552270504 |01552270504 136395 10.000,00 7.000,00 7.000,00f 314.930,30{ 7.000,00| 314.930,30 1016234

RESPONSABILITA' LIMITATA
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TUSCANY 36 SOCIETA' PI-
49(18/04/2019 SEMPLICE AGRICOLA 02291800502 (02291800502 196222 9.890,00 9.890,00 6.923,00/ 321.853,30( 6.923,00| 321.853,30 NON RNA
50| 19/04/2019|CONCERIA ANTIBA S.P.A. 01015070509 |01015070509 |PI-94426 10.000,00| 10.000,00 7.000,00f 328.853,30| 4.693,46| 326.546,76 2.306,54|2.306,54 1](_);:;:5;
CIAMPI E LORENZINI DI 1016236 +
51|19/04/2019|LORENZINI ANDREA E LUANA |00340960509 [00340960509  |PI-70409 9.970,00 9.970,00 6.979,00| 335.832,30| 4.679,40| 331.226,16 2.299,60|4.606,14 1383413
SNC
PI- 1016237 +
52|19/04/2019|PROMEK SRL 02158540506 (02158540506 185731 10.000,00| 10.000,00 7.000,00| 342.832,30| 4.693,46|335.919,62 2.306,54|6.912,68 1383415
PI- 1016238 +
53(19/04/2019|BAGNO ITALIA SRL 02244820508 02244820508 192390 10.000,00| 10.000,00 7.000,00| 349.832,30| 4.693,46|340.613,08 2.306,54(9.219,22 1383416
PI- 1016239 +
54(19/04/2019|QUIPU S.R.L 01995110507 [01995110507 172009 10.000,00| 10.000,00 7.000,00| 356.832,30( 4.693,46| 345.306,54 2.306,54|11.525,76 1383417
55(19/04/2019 '_ASEEOLA INTERNAZIONALE 00934440504 |00934440504 |PI-89951 10.000,00| 10.000,00 7.000,00| 363.832,30| 4.693,46| 350.000,00 2.306,54|13.832,30 1](_);86;:](_);
56(24/04/2019|NICK WINTERS ITALIAS.R.L. |01810780500 [01810780500 EI5_6942 6.050,00 6.050,00 4.235,00f 368.067,30 4.235,00(18.067,30 1383395
57(24/04/2019(KIMOCO S.R.L. 00382610509 |00382610509 |PI-69830 10.000,00| 10.000,00 7.000,00| 375.067,30 7.000,00(25.067,30 1383396
58(24/04/2019|GRILLI S.R.L. 01555800505 (01555800505 §|3-6628 10.000,00| 10.000,00 7.000,00| 382.067,30 7.000,00(32.067,30 1383397
CLIMA - PLANET DI NNNMSM68R10 PI-
59|26/04/2019 NANNETTI MASSIMILIANO G843C 01530690500 134432 10.000,00| 10.000,00 7.000,00| 389.067,30 7.000,00(39.067,30 1383398
60(30/04/2019|METAL TECHNOLOGY S.R.L. |01957290503 [01957290503 ?6_8788 9.600,00 9.600,00 6.720,00| 395.787,30 6.720,00|45.787,30 1383401
61|02/05/2019|CONCERIA VICAR S.R.L. 01586540500 [01586540500 228707 5.100,60 5.100,60 3.570,42 399.357,72 3.570,42|49.357,72 1383394
62(02/05/2019(INNOVATIVE SERVICES S.R.L. |02525590465 [02525590465 5;9339 10.000,00| 10.000,00 7.000,00| 406.357,72 7.000,00(56.357,72 1383402
ITALY PROFESSIONAL GROUP PI-
63|02/05/2019|SOCIETA A RESPONSABILITA' {09894280966 (09894280966 199336 10.000,00| 10.000,00 7.000,00| 413.357,72 7.000,00(63.357,72 1383403
LIMITATA SEMPLIFICATA
64(02/05/2019|PELLETTERIA DIGITALE SRL  |02272250503 [02272250503 2;4598 10.000,00| 10.000,00 7.000,00| 420.357,72 7.000,00(70.357,72 1383404
65|03/05/2019|CIMA TELEMATICA S.R.L. 01224570505 01224570505 522948 4.417,00 4.417,00 3.091,90| 423.449,62 3.091,90|73.449,62 1383405
66|03/05/2019|CANTIERI DI PISA S.R.L. 02560560993 (02560560993 PI- 20.000,00( 20.000,00 7.000,00| 430.449,62 7.000,00(80.449,62 1383406

197778




Allegato A3
Allegato D.D. n. 354 del 30/12/2019 — Bando contributi per 1’erogazione di voucher per i servizi di formazione e consulenza sul digitale: Concessione contributo
domande ammissibili - Edizione 2019

67|03/05/2019|GEOSTUDIO S.R.L. 01582750509 01582750509 228383 10.000,00| 10.000,00 7.000,00| 437.449,62 7.000,00(87.449,62 1383407
68| 06/05/2019|TRAINING COMPANY S.R.L.  |02078420508 02078420508 z|7-9186 9.500,00 9.500,00 6.650,00f 444.099,62 6.650,00(94.099,62 1383399
69|06/05/2019|0.M.G. - SRL 00993660505 |00993660505  [PI1-93247 10.000,00| 10.000,00 7.000,00f 451.099,62 7.000,00|101.099,62 1383408
70|07/05/2019|I.M.E.T. - S.R.L. 01056710500 01256160506 (P1-97249 10.000,00| 10.000,00 7.000,00f 458.099,62 7.000,00|108.099,62 1383409
71|08/05/2019|CONSILIA S.R.L. 02249540465 |02249540465 259335 10.000,00| 10.000,00 7.000,00| 465.099,62 7.000,00|115.099,62 1383410
CERAMICHE ARTISTICHE PI- 1383400 +
72|09/05/2019 ARTIGIANALI S.R.L. 02253530501 |02253530501 193137 11.300,00| 11.300,00 7.000,00f 472.099,62 2.800,22|117.899,84 |4.199,78 4.199,78 1576508
L'ARTE DEL BERE DI TRIDENTI PI- 1383411 +
73/09/05/2019 ELENA & C. SAS. 01983970508 01983970508 171099 7.500,00 7.500,00 5.250,00| 477.349,62 2.100,16|120.000,00 |3.149,84 7.349,62 1576527
74(10/05/2019|STILNOVO SRL 00180250508 00180250508  (PI-50227 10.000,00| 10.000,00 7.250,00| 484.599,62 7.250,00 14.599,62 1576496
75| 10/05/2019|TIMESIS - S.R.L. 01164510503 01164510503 254974 10.000,00{ 10.000,00 7.000,00f 491.599,62 7.000,00 21.599,62 1576497
76(10/05/2019|DONATI S.R.L. 01224910503 01224910503 TO-8647 10.535,00| 10.535,00 7.000,00f 498.599,62 7.000,00 28.599,62 1576500
77|10/05/2019|FLASHPOINT S.R.L. 01479600502 [01479600502 ;);0782 5.700,00 5.700,00 3.990,00f 502.589,62 3.990,00 32.589,62 1576501
78(10/05/2019|CATARSI ING.PIERO E C.S.R.L. 00185470507 [00185470507 |PI-57232 11.900,00{ 11.900,00 7.000,00f 509.589,62 7.000,00 39.589,62 1576502
79|10/05/2019|NUOVA FLEX S.R.L. 01555460508 01555460508 :;6602 3.762,68 3.762,68 2.633,88| 512.223,50 2.633,88 42.223,50 1576503
TUSCANY TRAVELLERS DI DLLNZE73510G7 PI-
80| 10/05/2019 DELLARIA ENZO 02U 01857680506 161182 8.000,00 8.000,00 5.600,00f 517.823,50 5.600,00 47.823,50 1576499
FORMATICA SOCIETA' PI-
81|13/05/2019|CONSORTILE A 01439300508 01439300508 127926 8.300,00 8.300,00 5.810,00f 523.633,50 5.810,00 53.633,50 1576492

RESPONSABILITA' LIMITATA
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82|13/05/2019|SMARTECH LAB S.R.L. 10118670966 (10118670966 195504 10.000,00| 10.000,00 7.000,00f 530.633,50 7.000,00 60.633,50 1576494
83|14/05/2019 EQE%NF%:;:;(F)N DATE DI E;EFRZG7A31B9 02188670505 5;2334 8.000,00 8.000,00 5.600,00f 536.233,50 5.600,00 66.233,50 1576504
84|15/05/2019(SOTTOVUOTO REMO S.R.L. (00143540508 |00143540508 |PI-57950 9.500,00 9.500,00 6.650,00| 542.883,50 6.650,00 72.883,50 1576505
85|16/05/2019 :EELGOEI\?-SFA-;?I%\E‘TSI‘\AAITATA 01878940467 01878940467 526407 11.200,00{ 11.200,00 7.000,00f 549.883,50 7.000,00 79.883,50 1576495
86|20/05/2019 gggﬂcﬁsl%i;lgslilél bl EZEDSCSZEHCS 03545060489 |PI-87627 11.500,00{ 11.500,00 7.000,00f 556.883,50 7.000,00 86.883,50 1576491
87|20/05/2019|NEW ALBATROSS S.R.L. 01994630505 |01994630505 5;1971 10.000,00| 10.000,00 7.000,00f 563.883,50 7.000,00 93.883,50 1576498
88|20/05/2019|AB ZERO SRLS 02249730504  |02249730504 ;’;2877 9.921,00 9.921,00 6.944,70| 570.828,20 6.944,70 100.828,20 1576509
89|21/05/2019|BEAPPLE SRL 02259460505 02259460505 EI9_3559 10.000,00| 10.000,00 7.000,00f 577.828,20 7.000,00 107.828,20 1576507
90|22/05/2019|ELETTRO D SRL 02061530503 |02061530503 ;’|7-7671 3.401,35 3.401,35 2.380,95| 580.209,15 2.380,95 110.209,15 1576493
91|24/05/2019 /I;\fJ.C/;\gls.A'lig's-erEII;OOC?ZIACCINI BCCMCRSSL71A 05134930485 PI- 12.400,00| 12.400,00 7.000,00f 587.209,15 7.000,00 117.209,15 1576506
MARIA CRISTINA 564U 138918
92|28/05/2019 EAC:\(L:JLI_EIIEEIUM DI GROTTA :z;—ngUlLlOG 02248560506 :;4883 11.362,50| 10.922,50 7.000,00f 594.209,15 7.000,00 124.209,15 1576506




